
Č. sml. objednatele: 860-2016-521101 
Č.j. zhotovitele: 2016/24a 

  1

 
Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo 
 

uzavřené dne 18. 7. 2016  
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

na provedení díla 
 

zpracování geotechnického průzkumu 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj 
Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 
krajského pozemkového úřadu 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
krajského pozemkového úřadu 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky Šumperk 
 Ladislav Hegr, referent Pobočky Šumperk  
Adresa: Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 

       
Tel.: +420 727 957 265    
E-mail: sumperk.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
Zhotovitel:                                 TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.  
 Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk  

zastoupený:                                                 Ing. Filip Brtna  

tel./fax:                                                         583 214 360 

e-mail:                                                          brtna@terra-pu.cz 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Filip Brtna, Václav Šváb       

tel./fax:                                                         583 214 360  
e-mail: brtna@terra-pu.cz 
bankovní spojení: ČS, a.s. Šumperk   
číslo účtu: 1904840349/0800    
IČO: 63320819   
DIČ: CZ63320819 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl 
C vložka 8412. 
(dále jen „zhotovitel“) 



Č. sml. objednatele: 860-2016-521101 
Č.j. zhotovitele: 2016/24a 

  2

 
 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 
 
 
Předmětem uzavřeného Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna termínu předání zhotoveného 
díla „Zpracování geotechnického průzkumu“ v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
sp. zn. SZ SPU 112874/2016 s názvem „Zpracování projektové dokumentace pro realizaci prvků 
plánu společných zařízení KoPÚ v k.ú. Zvole u Zábřeha“. 
 
Původní termín 31. 8. 2016 uvedený v Čl. III a V. smlouvy o dílo se mění na nový termín 30. 9. 2016. 
 
Důvodem k prodloužení termínu bylo zjištění, že na pozemcích stavby je v současnosti vysazena 
zemědělská plodina a kvůli předejití možným škodám na porostech je nutné zahájit provedení 
geodetických a zemních prací po sklizni. Dle vyjádření zástupce uživatele zemědělských pozemků 
Dubická a.s. Ing. Zbírala by mělo dojít na základě předpokládaných agrotechnických lhůt k uvolnění 
pozemků do 21. 8. 2016. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo výše uvedeného jednacího čísla zůstávají nezměněny.  
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.  
 
Dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.  
 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 
podpisy. 
 
 
 
V Olomouci dne            V Šumperku dne   
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Olomoucký kraj 

 
Ing. Filip Brtna 

jednatel společnosti 
TERRA – POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. 

  
 


